YTBepxjato

eHepanbHblil gupekTop AO "KombuHat
coumanbHoro nutaHus MNapronoso”

CornacoBaHo

HEeBHOE MeHI0 KOMIMJIEKCHOro 06eaa yyalumxca 12-18 net
28 AHBapsa 2026 r

Bbixog,

HanmeHoBaHue

3 AeHb
lexHonoru-

Beckas u” Ne
HOPMaTMBbI peLenTypbl
ast i
[LOKYMEHTa TEXHO/Oru
ums yeckoii
/c60pHMK KapTbl

nenentyn/

KomnnekcHbIi 06eq

Canart 13 KBalLEHOIA KanycTbl 100

Cyn KapToe/ibHbIA C FOPOXOM U

250/10
rpeHKamu
KoTneta py6neHas u3 quse KypuHoro 100
Pu3oTTo (pyc ¢ oBoLamu) 200
BaToH Hape3HO 060raLLéHHbI 50
MWKPOHYTPUEHTaMU
Xneb pXXaHO-MLWeHNYHbIN 060raLEHHbIN 60
MWKPOHYTPUEHTaMU
KomnoT 13 cBexux 610K 200
Monoko M.A.X. 2,5% B MHAWBUAYaSIbHOI 200
ynaKoBKe
["pyLwa ceexasn 100
Bynouka "gomatuHan" 100
WToro 3a npvem NuLLNA: 1370

Bcero 3a fgeHb:

3aBefyoLMiA NPON3BOACTBOM

2008

2012

TTK

TTK

TTK

TTK

TTK

TTK

2011

TTK

40

81/116

10.22

4.19

151

15.4

131

16.3

338

14.2

Benku

Bcero

1,60

6,20

10,93

3,86

4,00

4,80

0,20

5,92

0,40

7,20

45,11
45,11

Kbl

Bcero

5,10

4,40

6,22

9,90

2,32

2,55

0,20

5,08

0,30

10,80

46,87
46,87

j

Yrne-Bogpl.

Bcero

7,70

20,75

9,94

22,74

25,98

30,60

20,10

9,38

10,30

49,80

207,29
207,29

OHepreTu-
yeckas
LIEHHOCTb.
KKaun.

83,00

147,40

160,83

195,60

136,00

138,00

87,80

107,56

47,00

300,60

1403,79
1403,79



