

Утверждаю

Согласовано

Генеральный директор АО "Комбинат социального питания Парголово"



2025 г.

Директор гимназия № 363

/Акатова И.Б.



2025 г.

Ежедневное меню комплексного обеда учащихся 12-18 лет

28 января 2026 г

3 день

Наименование	Выход, г	Технологи- ческая и нормативн ая документа- ция /сборник рецептур/	№ рецептуры или технологи- ческой карты	Белки			Энергети- ческая ценность, ккал.
				Всего	Всего	Всего	
Комплексный обед							
Салат из квашеной капусты	100	2008	40	1,60	5,10	7,70	83,00
Суп картофельный с горохом и гренками	250/10	2012	81/116	6,20	4,40	20,75	147,40
Котлета рубленая из филе куриного	100	ТТК	10.22	10,93	6,22	9,94	160,83
Ризotto (рис с овощами)	200	ТТК	4.19	3,86	9,90	22,74	195,60
Батон нарезной обогащённый микронутриентами	50	ТТК	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
Хлеб ржано-пшеничный обогащённый микронутриентами	60	ТТК	15.4	4,80	2,55	30,60	138,00
Компот из свежих яблок	200	ТТК	13.1	0,20	0,20	20,10	87,80
Молоко м.д.ж. 2,5% в индивидуальной упаковке	200	ТТК	16.3	5,92	5,08	9,38	107,56
Груша свежая	100	2011	338	0,40	0,30	10,30	47,00
Булочка "домашняя"	100	ТТК	14.2	7,20	10,80	49,80	300,60
Итого за прием пищи:	1370			45,11	46,87	207,29	1403,79
Всего за день:				45,11	46,87	207,29	1403,79

Заведующий производством _____